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E-kurs z języka polskiego jako obcego dla cudzoziemców! 

  
Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Humanistyczna organizuje kurs zdalny z Języka Polskiego jako
Obcego dla cudzoziemców. To pierwszy taki kurs przygotowujący do Certyfikatowego Egzaminu z
Języka Polskiego jako Obcego przeprowadzany w trybie całkowicie zdalnym. W ramach kursu kolejne
zajęcia z języka polskiego dla cudzoziemców już we wtorek o godzinie 17.00. Zdalny tryb nauczania
w ramach kursu przygotowującego do Certyfikatowego Egzaminu z Języka Polskiego jako Obcego w
pełni nadzoruje dział IT WSEH. Zajęcia odbywają się cyklicznie we wtorki i czwartki. Kurs potrwa do
14 października br. Przypomnijmy, że w/w egzamin państwowy odbędzie się również w Bielsku-Białej
w siedzibie Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Humanistycznej, która jest jedynym uprawnionym
ośrodkiem do przeprowadzania w/w egzaminów certyfikatowych na terenie całego województwa
śląskiego zaraz po Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Egzamin odbędzie się również w innych
miastach http://certyfikatpolski.pl/wp-
content/uploads/2020/09/lista_osrodkow_17_18_10_2020_v2.pdf [1] w dniach od 17-18
października br. 

Relacje z poprzednich
edycji: https://wseh.pl/pl/aktualnosci/caly-swiat-uczy-sie-jezyka-polskiego.html [2]

  https://wseh.pl/pl/aktualnosci/wseh-uczy-cudzoziemcow-jezyka-polskiego.html [3]

  https://wseh.pl/pl/aktualnosci/historyczny-moment-dla-wseh-w-bielsku-bialej.html [4]

 

 

 

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.

Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70
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